
Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 374 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 8 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Administrativo/a, se aprueba la resolución definitiva de dicho 
concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud, por la que se convoca concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica, Técnico/a Especialista en 
Dietética y Nutrición, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a Especialista en 
Medicina Nuclear, Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, Técnico/a Especialista en 
Radioterapia, Auxiliar de Enfermería, Administrativo/a, Cocinero/a, Técnico/a Especialista 
en Electromedicina, Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones 
Industriales, Técnico/a Superior en Alojamiento, Auxiliar Administrativo/a, Celador/a 
Conductor/a, Monitor/a, Personal de Oficio Peluquero/a, Técnico/a de Mantenimiento 
Acabados de Construcción, Telefonista, Celador/a, Limpiador/a, Peón/a, Personal 
de Lavandería y Planchado y Pinche, dependientes del Servicio Andaluz de Salud, 
dependientes del Servicio Andaluz de Salud, con correcciones publicadas en el BOJA 
núm. 173, de 9 de septiembre y BOJA núm. 185, de 25 de septiembre; resueltas por la 
Comisión de Valoración las alegaciones formuladas contra la Resolución de 3 de julio de 
2020 (BOJA núm. 131, de 9 de julio), de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por las que, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración que 
ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Administrativo/a, se aprueba la resolución provisional de dicho concurso y se anuncia la 
publicación de los listados provisionales; a propuesta de dicha Comisión de Valoración, 
y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir 
las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de 
Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se 
establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la 
situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de 
lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el 
estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-
COV-2, esta Dirección General 00

18
59

70



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 375 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la correspondiente Comisión de Valoración, la 
resolución definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Administrativo/a.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de los 
tres días hábiles siguientes al día establecido en la resolución de esta Dirección General 
de Personal, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la 
que se reanudará el cómputo de los plazos suspendidos de cese y toma de posesión en 
virtud del artículo 14 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen 
medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de 
crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido 
en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma 
para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. 
núm. 81, de 23 de noviembre), iniciándose el cómputo de dicho cese a la finalización de 
los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas si no se 
encuentran suspendidos los plazos de cese y toma de posesión en virtud de la citada 
Orden de 23 de noviembre de 2020, salvo que por causas justificadas esta Dirección 
General acuerde suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese establecido en el párrafo anterior, si las plazas son de la misma Área de Salud; 
en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes 00

18
59

70



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 376 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

si implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio 
activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 8 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

ADMINISTRATIVO/A

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

AGUILAR SEGOVIA,JUAN ***2609** SI 90,17 90,17 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA SUR
ALAMEDA MARTOS,JERONIMO ***6093** SI 39,945 39,945 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
ALCALDE HERRADOR,ANGELES ***7011** SI 118,154 118,154 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN

AREVALO JIMENEZ,RAFAEL ***6798** SI 0 147,44 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO 

ARIZA NIETO,FRANCISCA ***0350** SI 57,024 57,024 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
ARROYO SANCHEZ,ANTONIO ***1908** SI 125,089 125,086 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BARBOSA LAMAS,MIGUEL ANGEL ***6397** SI 0 64,326 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

BECERRA REINA,DOLORES ***0857** SI 86,192 85,688 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
BELLIDO DUEÑAS,JOSE PEDRO ***4595** SI 87,795 87,795 8990 HOSPITAL LA MERCED
BENITEZ ROMAN,CELIA ***2687** SI 119,042 119,042 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
BERGER OCHOA,PILAR ***1516** SI 95,397 95,397 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
BLANCO TRUJILLO,ROSARIO 
CAROLINA ***8255** SI 0 72,816 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA

BURGOS SANCHEZ,MARIA ANGELES ***0382** SI 94,6 94,6 8990 HOSPITAL LA MERCED
CABELLO MURILLO,ANA MARIA ***9495** SI 85,094 85,094 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

CABRERA PIÑERO,INMACULADA ***9547** SI 98,59 98,59 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CALDERON FUENTES,AUXILIADOR ***4218** SI 125,36 125,36 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
CAMACHO POYATO,AURORA ***1849** SI 0 31,96 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA
CARDENAS BERENGUEL,FRANCISCO 
JOSE ***6991** SI 132,2 119,615 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CASTAÑO YAÑEZ,ANA ***3482** SI 89,196 99,407 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

CONEJO SANCHEZ,ROGELIO ***4946** SI 101,491 19,212 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CORDOBA BORBALAS,ISABEL MARIA ***6529** SI 83,968 83,968 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
CRUZ RIOS,ANA MARIA ***8446** SI 115,706 115,706 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
CRUZADO LANZAT,FRANCISCO 
JAVIER ***6788** SI 69,679 69,679 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA
DE TORO MARQUEZ,AFRICA ***9292** SI 81,629 81,629 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

DOMINGUEZ RECIO,JESUS LUIS ***6981** SI 0,01 0 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

DORADO DIAZ,INMACULADA ***6714** SI 95,506 95,506 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
DUGO CARO,ISABEL ***8939** SI 57,198 57,198 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 00

18
59

70



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 377 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ENCINAS PARDO,JOSE LUIS ***2702** SI 41,8 43,027 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
FERNANDEZ AROCA,MARIA TERE ***2644** SI 67 67 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
FERNANDEZ GALLARDO,MARIA DEL 
ROSARIO ***9402** SI 123,13 92,351 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA

FERNANDEZ PEREA,MARIA TERESA ***7974** SI 52,295 44,226 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

FERNANDEZ PEREZ,MARIA JOSE ***7084** SI 116,129 116,129 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GALINDO ALBA,Mª ROSA ***3333** SI 82,902 82,902 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GARCIA PRIETO,MARGARITA ***6665** SI 0,767 0,767 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 
GARCIA RANGEL,M CARMEN ***3651** SI 87,545 87,545 8990 HOSPITAL LA MERCED
GARCIA YAÑEZ,RICARDO ***5552** SI 118,982 118,982 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA
GARRIDO SANCHEZ,YOLANDA ***8951** SI 48,736 39,491 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
GAY GAMEZ,ANTONIO ANGEL ***9334** SI 67,733 67,733 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
GÓMEZ CRESPO,INMACULADA ***5385** SI 38,295 38,295 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
GONZALEZ ESPEJO,ANA MARIA ***0932** SI 84,752 84,752 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
GONZALEZ PEREZ,MARIA 
AUXILIADORA ***5548** SI 66,05 66,05 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ 

– LA JANDA

GONZALEZ RODADO,FELIPE ***3321** SI 0 87,19 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA 

GUILLEN ORPEZ,JESUS ***8294** SI 41,764 41,764 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GUZMAN BERROCAL,ENCARNACION ***4979** SI 9,912 80,991 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

HIDALGO PALACIOS,MARIA DEL 
CARMEN ***9900** SI 114,608 114,608 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA

HITA CANDON,INMACULADA ***6192** SI 46,896 46,896 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUÍA

JIMÉNEZ PEÑA,MARIA TERESA ***7192** SI 31,772 31,772 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LAGUNA TRUJILLO,RAFAEL JOS ***8192** SI 119,017 119,017 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

LAZARO GOZALVEZ,SOLEDAD ***8758** SI 74,073 61,271 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

LOBATO HERRERA,MARIA JOSE ***7015** SI 42,569 42,569 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

LOPEZ BRENES,CARMEN ***5347** SI 49,327 49,327 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

LOPEZ PALOMO,DULCENOMBR ***5196** SI 88,918 88,918 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAÉN
LOPEZ RAMIREZ,DOLORES ***0539** SI 51,712 79,129 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERÍA
MALDONADO GAITAN,DOLORES 
FRANCISCA ***6332** SI 73,02 77,261 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE 

ALMERÍA

MAQUEDA ORTIZ,JOSE ***9064** SI 81,605 81,605 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MARFIL MARTINEZ,ENCARNACIO ***8237** SI 148,339 143,75 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN RUIZ,MARIA TRINIDAD ***8353** SI 46,489 46,489 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MARTINEZ BRAVO,MIGUEL ***2122** SI 39,44 39,44 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 
MAZO ORTIZ,ANTONIA ***5430** SI 101,525 101,525 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
MENDEZ NIETO,OSCAR ***8761** SI 41,681 41,681 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
MORA CANTERO,FRANCISCO ***2853** SI 78,759 78,759 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MORALES RUBIO,JUAN JOSE ***6283** SI 0 106,054 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA
MUÑOZ DIAZ,CARMEN ***6479** SI 39,688 39,688 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
MUÑOZ SANCHEZ,ELENA MARIA ***5668** SI 32,627 32,627 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

MURILLO ROSALES,MARIA VICTORIA ***1630** SI 68,904 68,904 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

NAVARRO CRUZ,MARIA DOLORES ***0712** SI 38,294 38,294 8960 C.T.T.C SEVILLA

NIELFA GARRIDO,VIRGINIA ***9449** SI 95,315 95,315 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PARDO OLLER,ELEUTERIO ***2875** SI 121,39 115,982 4209 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 
NORDESTE

QUIROS CARRANZA,M CARMEN ***4380** SI 0 105,119 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

00
18

59
70



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 378 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

RAMIREZ MORENO,JOSE MARIA ***5216** SI 140,814 135,968 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RAMOS CORPAS,AGUSTIN ***7326** SI 3,672 3,672 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

RANGEL MONTERO,CARLOS ***4514** SI 60,178 70,099 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE
RECUERDA JIMENEZ,MARIA CARM ***3829** SI 91,142 91,142 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

RELINQUE FERNANDEZ,ADELAIDA ***2938** SI 103,88 103,88 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

RODRIGUEZ ALVAREZ,MARIA DEL 
PILAR ***9108** SI 113,116 113,116 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 

REAL

RODRIGUEZ POSTIGO,FRANCISCO ***5193** SI 86,174 86,174 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RODRIGUEZ REYES,JOSE ***1932** SI 0 67,578 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO 

ROMERO REINA,CLARA ***8305** SI 0 63,034 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

ROMERO VALLE,EVA ***9367** SI 0 147,439 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO 

RUBIANO GARCIA,LOURDES ***0018** SI 87,965 87,965 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
RUBIO PEREZ,MANUELA ***0231** SI 64,511 64,511 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
RUIZ BELTRAN,CRISTINA ***4729** SI 0 31,914 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

RUIZ RODRIGUEZ,MARIA CARMEN ***6736** SI 53,828 53,828 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUIZ RODRIGUEZ,SOLEDAD ***6999** SI 83,771 83,771 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

RUS TELLO,MANUEL ***9828** SI 120,909 120,909 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
SAEZ FUENTES,ESTRELLA ***1180** SI 78,866 78,866 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

SALIDO APARICIO,MIGUEL ***7357** SI 69,869 69,869 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

SANCHEZ CARRION,BELEN ***1141** SI 138,997 138,99 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SANCHEZ MARTIN,M CARMEN ***2487** SI 101,732 101,732 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ 

SANCHEZ MARTINEZ,REMEDIOS ***0897** SI 95,83 95,83 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANTAELLA JIMENEZ,ROCIO ***9180** SI 80,838 80,838 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
SERENO COPADO,JUAN ALFONSO ***0899** SI 104,267 104,267 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 
SILVA MORENO,JOAQUINA ***4468** SI 65,733 65,733 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
TERROBA LEON,ANA MARIA ***5822** SI 88,852 88,852 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
TRENAS MUÑOZ,MILAGROSA 
RAFAELA ***6542** SI 84,384 84,384 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

VALDERRAMA RECUERDA,ANGELA ***6102** SI 86,712 86,712 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

VALIENTE CASTRO,ASUNCION ***8956** SI 72,472 72,472 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME 

VELA PAEZ,M VICTORIA ***7733** SI 144,023 135,824 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

VELASCO ORTEGA,FRANCISCO 
JAVIER ***5328** SI 87,225 87,225 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA
VILLAMARIN CASAL,MARIA 
MILAGROS ***4859** SI 93,705 93,705 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 

JIMÉNEZ 

00
18

59
70



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 379 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB. TOTAL 

BAREMO DEF

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A

 DEF

CAUSA/S 
EXCL./SIN 
DESTINO

ASENSIO TORRES,MARIA TERESA ***4393** SI 44,401 44,401 ADMITIDO/A SIN DESTINO
BENITEZ PEREZ,ANTONIO ***7201** NO   EXCLUIDO/A E06
CAÑUELO FERNANDEZ,VEREDAS ***0032** NO   EXCLUIDO/A E06
CASASOLA COMINO,CARMEN ***1801** SI 88,557 88,557 ADMITIDO/A SIN DESTINO
DIAZ JIMENEZ,ISIDRO ***6143** SI 142,554 142,547 EXCLUIDO/A E10
DURAN DELGADO,BEATRIZ ***7126** SI 90,832 90,825 EXCLUIDO/A E10
FERNANDEZ PORTILLO,MARIA JOSE ***9344** NO   EXCLUIDO/A E06
FERNANDEZ QUINTERO,JOSE ANTONIO ***9065** SI 0,000 76,957 ADMITIDO/A SIN DESTINO
GARCIA ESCABIAS,GABRIEL ***8390** NO   EXCLUIDO/A E06
GIL QUIROS,CRISTOBAL ***1425** NO   EXCLUIDO/A E06
LEON LOPEZ,JUAN ELADI ***0391** NO   EXCLUIDO/A E06
MARTINEZ GOMEZ,FRANCISCO ***0023** NO   EXCLUIDO/A E06
MARTINEZ MONTERO,M ANTONIA ***6221** SI 87,697 97,622 EXCLUIDO/A E10
MATEO ALONSO,PIEDAD ***7148** SI 91,354 91,354 EXCLUIDO/A E10
OCEJO MORENO,MARIA GRACIA ***1979** SI 65,596 65,596 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PADILLO RAMIREZ,FRANCISCA MARIA ***2438** SI 48,817 48,817 ADMITIDO/A SIN DESTINO
PALLARES LUQUE,ANA MARIA ***8923** SI 185,924 111,176 EXCLUIDO/A E10
PANIAGUA CALDERON,ANA MARIA ***8831** NO   EXCLUIDO/A E06
RICO AMORES,ANTONIA ***0279** NO   EXCLUIDO/A E06; E11
ROMERO ROSA,ARACELI ***9759** SI 85,333 85,333 EXCLUIDO/A E10
RUIZ LOBATO,TERESA ***2235** NO   EXCLUIDO/A E06; E11
SALAZAR LLAMAS,HERMINIA ***8278** NO   EXCLUIDO/A E06
SAURA SOLA,VIRGINIA ***7166** NO   EXCLUIDO/A E06
SUTIL LOZANO,ISABEL ***7351** SI 108,090 108,090 EXCLUIDO/A E10
TORRE MORA,FRANCISCO DE LA ***0457** SI 50,539 50,539 ADMITIDO/A SIN DESTINO
TRIGO FUENTES,RAFAEL ***6875** SI 99,642 99,642 EXCLUIDO/A E10
TRUJILLO CARMONA,DOLORES ***0114** NO   EXCLUIDO/A E06
ZAMORA CASTAÑO,ROSARIO ***9361** NO   EXCLUIDO/A E06

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

ADMINISTRATIVO/A

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO 
OFICIAL

03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
04. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE 

NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE 
AL SERVICIO ACTIVO

05. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE 
MÉRITOS

08. JUBILACIÓN
09. FALLECIMIENTO
10. DESISTIMIENTO
11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
18

59
70


